‐1‐

2016 年２月 15 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  執行役員 社長室長  東  満 之

TEL 076-442-7026

製造販売承認取得に関するお知らせ

 日医工株式会社は、本日２月 15 日（月）にジェネリック医薬品６成分１３品目の製造販

売承認を取得いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

製造販売承認を取得した製品：

薬 効 分 類 名  製 品 名 標 準 品 名

抗精神病薬 オランザピン錠
2.5mg/5mg/10mg「日医工」

ジプレキサ錠
2.5 ㎎/5 ㎎/10 ㎎

抗精神病薬 オランザピン OD 錠
5mg/10mg「日医工」

ジプレキサザイディス錠
5 ㎎/10 ㎎

抗精神病薬 オランザピン細粒 1％「日医工」 ジプレキサ細粒 1％

深在性真菌症治療剤 ボリコナゾール錠
50mg/200mg「日医工」

ブイフェンド錠
50 ㎎/200 ㎎

前立腺癌治療剤 ビカルタミド OD 錠 80mg「日医工」 カソデックス OD 錠
80 ㎎

抗血小板剤 シロスタゾール OD 錠
50mg/100mg「日医工」

プレタールOD錠
  50㎎ /100㎎

選択的AT1受容体ブロッカー/
持続性 Ca 拮抗薬合剤 アムバロ配合 OD 錠「日医工」※１ エックスフォージ

配合 OD 錠

持続性 ARB/利尿薬合剤
日本薬局方 ロサルタンカリウム・

ヒドロクロロチアジド錠
ロサルヒド配合錠 HD「日医工」※２

プレミネント
   配合錠 HD

‐2‐

※１配合されている有効成分は「バルサルタン・アムロジピンベシル酸塩」です。

※２配合されている有効成分は「ロサルタンカリウム・ヒドロクロロチアジド」です。

以上